
UCHWAŁA NR XXIX/155/08

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 października 2008 r.

w sprawie: wyznaczenia terminu pierwszych wyborów do Młodzieżowej Rady

Gminy Żychlin

Na podstawie §65 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin stanowiącej załącznik

do uchwały nr XXIX/154/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 października 2008 r.

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin oraz nadania jej statutu uchwala

się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się termin pierwszych wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy

Żychlin na dzień 21 listopada 2008 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                              Przewodnicząca Rady
                              /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XXIX/155/08

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 października 2008 r.

Podjęcie uchwały jest konsekwencją uchwalenia uchwały w sprawie powołania

Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin. Stosowanie do treści §65 Statutu Młodzieżowej

Rady Gminy Żychlin - wybory pierwszej Rady zostaną przeprowadzone w terminie

wskazanym przez Radę Miejską w Żychlinie. W tej sytuacji podjęcie przedmiotowej

uchwały jest uzasadnione.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XXIX/155/08
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





